[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

города Кузнецка Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2016 № 87-29/6
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________________года

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1.мУтвердить карту зон градостроительного зонирования согласно Приложению № 1.

2.мУтвердить карту зон с особыми условиями использования территорий согласно Приложению № 2.

3.мНастоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.мКонтроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е., отдел архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка (Абрамова Л.Н.) и постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (Лаптев С.И.).

Глава города Кузнецка                                                                                     В.А.Назаров